
Nr spr. ZZP.271.12.2017 Opoczno, 27.04.2017r. 

 

 

 

 

DLA ZAINTERESOWANYCH 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Budowa ul. Granicznej z włączeniem w ul. Inowłodzką, 

poprzez ul. Jana Pawła II w Opocznie”, 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.  z 2015r. poz.2164 ze zm.), Zamawiający informuje, że:  

1. Na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 1 490 000,00 zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 27.04.2017r., godz. 11.00, w siedzibie Zamawiającego 

złożono 3 oferty. 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium: 

cena  

brutto 

Kryterium: 

okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 
BINSTAL Bożena Tchórz 

ul. Spalska 26/28 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

1 904 295,74 zł 60 miesięcy 

do 

17.10.2017r. 

zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

2 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg      

i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

2 471 915,51 zł 

 

60 miesięcy 

 

do 

17.10.2017r. 

zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

        3 

DROMED Rospędek, Więckowski 

Spółka Jawna 

ul. Leśna 11 

26-300 Opoczno 

2 239 182,12 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

 

do 

17.10.2017r. 

zgodnie z 

zapisami 

SIWZ 

  

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca w  terminie 

3 dni od dnia zamieszczenia w/w informacji na stronie internetowej, zobowiązany jest do 

przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (załącznik nr 9 do SIWZ).  

 

       Z up. Burmistrza 

                 Anna Zięba 

                 Zastępca Burmistrza 


